CONCEPTE IMPORT 

Pressupost d’execució per contracte (PEC) sense IVA 169.009,12 € 

Pròrroga 0,00 € 

Modificacions 0,00 € 

Total 169.009,12 € 

El valor estimat del contracte (VEC), amb les pròrrogues i modificacions incloses, 
ascendeix a un màxim de cent seixanta-nou mil nou euros amb dotze cèntims 
(169.009,12 €).  

11.2. Pressupost base de licitació 

D’acord amb l’establert a l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de 

DOS-CENTS QUATRE MIL CINC-CENTS UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS 
(204.501,04 €), i té el desglossament següent:  

CONCEPTE  IMPORT 

Pressupost d’execució material (PEM)  142.024,47 € 

Despeses generals 13% 18.463,18 € 

Benefici industrial 6%  8.521,47 € 

Pressupost d’execució per contracte (PEC) sense IVA  169.009,12 €